2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский  №1050 от 21.11.2013 года «Об утверждении   состава  административной комиссии  муниципального района  Пестравский»
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Законом Самарской области «Об административных комиссиях на территории Самарской области» № 37-ГД от 06.05.2006 года, руководствуясь статьями 41,43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский  № 1050 от 21.11.2013 года «Об утверждении   состава  административной комиссии  муниципального района  Пестравский» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить состав административной комиссии муниципального района Пестравский»
	1.
	Семдянов Виктор Александрович

	Председатель административной комиссии муниципального района Пестравский  Самарской области,
заместитель Главы муниципального района Пестравский по  вопросам  общественной безопасности, правопорядка   и противодействия  коррупции

	2.
	Поставной Иван Александрович
	Заместитель председателя административной комиссии, начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального района Пестравский Самарской области

	3.
	Кудрявцев  Валерий  Юрьевич
	 Заместитель  председателя  административной комиссии,  начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации муниципального района Пестравский  Самарской области

	4.
	Чистова Любовь Васильевна
	Ответственный секретарь административной комиссии муниципального района Пестравский Самарской области

	   Члены комиссии:

	5.
	Ишков Сергей Васильевич
	 Начальник Отделения МВД России по Пестравскому району (по согласованию)

	6.
	Ишков Дмитрий Васильевич
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы муниципальных районов  Пестравский и Красноармейский Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области (по согласованию)

	7.
	Казачков Иван Михайлович
	Глава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский  (по согласованию)

	8.
	Давыдкин Денис Александрович
	Ведущий специалист по охране окружающей среды администрации муниципального района Пестравский  Самарской области

	9.
	Голубева

 Ольга Владимировна
	 Директор МУП «Проектно-сметное бюро»

	10.
	Старкова Елена Владимировна
	Юрисконсульт администрации  муниципального района Пестравский Самарской области

	11.
	Гринёв Сергей Александрович
	Генеральный директор МУП «ЖКХ» Пестравского района

	12.
	Никитин Дмитрий Сергеевич
	Начальник МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области»

	13.
	Малютина Наталья Александровна
	Главный специалист администрации муниципального района Пестравский  по развитию потребительского рынка

2. Пункт 1.1 Постановления администрации муниципального района  Пестравский №163 от 30.03.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский  «Об утверждении   состава  административной комиссии  муниципального района  Пестравский» №1050 от 21.11.2013 года признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района
Пестравский

А.П.Любаев

Чистова
8(846)7422749